

Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS

Utoftvej 10, 7190 Billund

CVR-nr. 26 92 43 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Thorkild Fjordgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Tandlægeholdingselskabet Thorkild Fjordgaard Jensen ApS
Utoftvej 10
7190 Billund

CVR-nr.: 26 92 43 16
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Thorkild Fjordgaard Jensen, Utoftvej 10, 7190 Billund

Revision Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.402 kr. mod -19.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.706 kr. mod -7.652 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.402	-19.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.384	11.680
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-314</u>	<u>-1.477</u>
Resultat før skat	8.668	-9.394
Skat af årets resultat	<u>-1.962</u>	<u>1.742</u>
Årets resultat	<u>6.706</u>	<u>-7.652</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.706	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-7.652</u>
Disponeret i alt	<u>6.706</u>	<u>-7.652</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	902.046	902.046
Kapitalindestående, Tandlægerne Fjordgaard i Ansager I/S	74.333	16.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>976.379</u>	<u>918.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>976.379</u>	<u>918.185</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.742
Tilgodehavende selskabsskat	45.780	14.000
Tilgodehavender i alt	<u>45.780</u>	<u>15.742</u>
Likvide beholdninger	<u>225.431</u>	<u>336.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.211</u>	<u>352.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.247.590</u>	<u>1.270.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	763.617	756.911
Egenkapital i alt	888.617	881.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
3 Anden gæld	351.473	381.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.973	388.774
Gældsforpligtelser i alt	358.973	388.774
Passiver i alt	1.247.590	1.270.685

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	756.911	764.563
Årets overførte overskud eller underskud	6.706	-7.652
	763.617	756.911
3. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	29.801
Mellemregning Tandlægeholdingelskabet Thorkild Fjordgaard ApS	332.035	332.035
Mellemregning Tandlægerne Fjordgaard i Grindsted I/S	19.438	19.438
	351.473	381.274

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet ejerpantebrev nom. kr. 450.000 med pant i Præstegårdsvej 11, matr. nr. Ansager 1ci.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit A/S er der tinglyst pantebrev nom. 738.000.

Ovenstående pantebreve til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er tinglyst i ejendommen Præstegårdsvej 11, matr. nr. Ansager 1 ci.

Selskabets andel af ejendommens bogførte værdi udgør pr 31. december 2018 kr. 268.272.
